
Het presidium van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Jaarrekening/jaarverslag Stichting Openbaar Basisonderwijs 
Alblasserdam 2018;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 december 2019;

gelet op:
artikel 198, lid 2 van de Gemeentewet

B E S L U I T:

1. In te stemmen met de jaarrekening 2018 van de Stichting Openbaar Basisonderwijs Alblasserdam.
2. Kennis te nemen van het jaarverslag 2018 van de Stichting Openbaar Basisonderwijs 
Alblasserdam.

Alblasserdam, 15 januari 2020.


